



Zielona Góra 23.05.2023 r.

Nr referencyjny: NZ.261.23.2023

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia są: ***Sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego użytku.***

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE
treści zawiadomienia o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmianie treści SWZ z dnia 23.05.2023 r.

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., niniejszym zawiadamia o zmianie treści udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 12 i nr 13 w zawiadomieniu o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmianie treści SWZ z dnia 23.05.2023 r.

Zamawiający dokonuje zmiany w następujący sposób:

Pytanie nr 12

Pytanie 1 dot. pakietu 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści koc grzewczy na całe ciało dla dorosłych o wymiarach 210 cm x 120 cm? Kocyk wykonany z wielowarstwowej włókniny SMS. Reszta właściwości zgodnie z opisem.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Odpowiedź po zmianie:

Zamawiający dopuszcza, tym samym modyfikuje załącznik nr 5 do SWZ.

Pytanie nr 13

Pytanie 2 dot. pakietu 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści koc grzewczy na dolną część ciała wykonany z wielowarstwowej włókniny SMS? Reszta właściwości zgodnie z opisem.

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza.*

Odpowiedź po zmianie:

Zamawiający dopuszcza, co jest zgodne z pierwotnymi zapisami pozycji nr 2 formularza cenowo technicznego dla zadania nr 4.

Pytanie nr 23

Pakiet 10:

Poz. 1 i 2:

Prosimy o doprecyzowanie czy pod pojęciem "Każde pojedyncze opakowanie pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn" Zamawiający oczekuje zestawów, których każde pojedyncze opakowanie zestawu pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania?

Odpowiedź: *Tak.*

Odpowiedź po zmianie:

Nie, Zamawiający oczekuje zestawu opisanego w załączniku nr 11 do SWZ tj. formularzu cenowo technicznym dla zadania nr 10.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający wprowadza załącznik nr 5 do SWZ po zmianach II oraz dokonuje następujących zmian treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Rozdział IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

Było: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez **90** dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do **26.08.2023 r.**

Jest: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez **90** dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do **02.09.2023 r.**

2. Rozdział XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 2

Było: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **29.05.2023 r. do godziny 10:00.**

Jest: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **05.06.2023 r. do godziny 10:00.**

3. Rozdział XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 10

Było: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **29.05.2023 r. o godzinie 10:15** w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.

Jest: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.06.2023 r. o godzinie 10:15** w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

W związku z dokonanymi zmianami treści SWZ, które prowadziły do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający w dniu 23.05.2023 roku przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej sprostowanie.

W załączeniu:

- załącznik nr 5 do SWZ po zmianach II

Dyrektor ds. lecznictwa

Antoni Ciach

podpis na oryginale